in mane: et salus nostra in te-
pore tribulationis. Deo gra-
tias. **E**xurge domine ad-
iuua nos? **E**t redde nos. **cc.**

In hac hora hu **Ho.**
ius diei tua nos quirit
mus domine reple misericordia: ut pro-
tutum die exultantes in tuis
laudibus delectemur. **E**t fa-
mulos tuos ab omni aduer-
sitate custodi: per deo. **C**on-

Quicunq; uult saluus
esse: ante omnia opus est
ut teneat catholicam fidem
Quam nisi quisque integraz
inuiolatam seruauerit: ab-
sque dubio in eternum peribit.

Fides autem catholica hec
est: ut unum deum in trinitate
et trinitatem in unitate uene-
remur. **N**eque confundentes
personas: neque substantiam
separantes. **H**ilia est enim per-
sona patris: alia filij: alia spi-
ritus sancti. **S**ed patris et
filij et spiritus sancti una est
diuinitas: equalis gloria: co-

eterna maiestas. **Q**ualis
pater: talis filius: talis spi-
ritus sanctus. **I**ncreatus pater:
in creatus filius: increa-
tus spiritus sanctus. **I**mmen-
sus pater: immensus filius:
immensus spiritus sanctus.

Etternus pater: eternus fi-

lius: eternus spiritus sanctus
Et tamen non tres eterni:
 sed vnus eternus. **S**icut nō
 tres increati nec tres immē-
 si: sed vnus increatus et vnus
 immēsus. **S**imiliter omni-
 potēs pater/ōipotens fili⁹:
 omnipotēs spiritus sanctus
Et tñ nō tres oīpotentes:
 sed vnus oīpotens. **I**ta de-
 us pater/de⁹ filius:de⁹ spi-
 ritus sanctus. **E**t tñ nō tres
 dij: sed vnus est deus. **I**ta
 dñs pater/ dñs filius: dñs
 spiritus sanctus. **E**t tñ non
 tres dñi: sed vnus est dñs.
Quia sicut sigillati vnam
 quāq; personā deū aut dñm
 confiteri: christianaveritate
 cōpellimur. **I**ta tres deos
 aut dños dicere: catholica
 religione phibemur. **P**a-
 ter a nullo est fact⁹: nec crea-
 tus: nec genitus. **F**ilius a
 patre solo est: nō factus nec
 creatus sed genit⁹. **S**piri-
 tus sanctus a p̄e et filio: non
 factus: nec creat⁹: nec geni-
 tus: sed pcedēs. **U**nus er-
 go pater/nō tres p̄es: vnus
 filius/nō tres filij: vnus sp̄i-
 ritus sanctus/nō tres spiritus san-
 cti. **E**t ī hac trinitate nihil
 prius aut poster⁹: nihil ma-
 ius aut min⁹. **S**z tote tres
 persone coeternae sibi sunt: z

coequales. **I**ta vt per om-
 nia sicut iam supradictum
 est: z vnitas in trinitate z tri-
 nitas in vnitate venerāda sit
Qui vult ergo saluus esse:
 ita de trinitate sentiat. **S**ed
 necessariū est ad eternā salu-
 tem: vt incarnationē quoq;
 dñi nostri iesu xp̄i fideliter
 credat. **E**t ergo fides recta
 vt credamus z confiteamur
 quia dñs noster iesus chr̄i-
 stus dei fili⁹ deus et homo
 est. **D**eus est ex substantia
 patris ante secula genitus:
 et homo est ex substantia ma-
 tris in seculo natus. **P**er-
 fectus deus: perfectus ho-
 mo ex anima rationali et hu-
 mana carne subsistēs. **E**q-
 uis patri scdm diuinitatem:
 minor patre scdm humani-
 tatem. **Q**ui licet deus sit z
 homo: non duo tñ sed vnus
 est christus. **U**nus autē nō
 cōuersione diuinitatis ī car-
 nem: sed assumptione hūa-
 nitatis in deum. **U**nus om-
 nino non cōfusione substan-
 tie: sed vnitate persone. **N**ā
 sicut anima rationalis z ca-
 ro vnus est homo: ita de⁹ et
 homo vnus est xp̄us. **Q**ui
 passus est pro salute nostra
 descendit ad inferos: t̄tia die
 resurrexit a mortuis. **H**ic ē